F-85
螺栓传感器
带安装垫圈 标准和公制型号
OMEGA的LC900/LCM900系列螺栓
受力传感器是设计用于测量螺栓夹紧
力的压力称重传感器。凭借出色的长
期稳定性和全不锈钢结构，LC900/
LCM900系列在恶劣的工业环境中的

D
传感器
LC901/LCM901系列负载垫圈
图片为实际尺寸。
LC900/LCM900系列
F-86
称
重
传
感
器
F
z I
R
配备2测量点的NIST可溯源校准和59 kΩ分流数据。* 4位数字仪表。**请参见D部分了解兼容的仪表。
订购示例: LC901-3/8-10K, 10,000 lb容量螺栓传感器，用于3⁄8"直径螺栓，裸端导线。
LCM901-10-50KN, 50 kN容量螺栓传感器，用于10 mm螺栓，裸端导线。
LC911-1/2-30K, 30,000 lb容量螺栓传感器，用于1⁄2”直径螺栓，电缆装有连接器。PT01F10-6P，对接连接器（单独销售）。
LCM911-13-130KN, 130 kN容量螺栓传感器，用于13 mm螺栓，电缆装有连接器。PT01F10-6P，对接连接器（单独销售）。
型号	 说明
PT01F10-6P LC911/LCM911系列称重传感器的对接连接器
配件
螺栓传感器	带安装垫圈

两张图片中的型号均小于实际
尺寸。DIN导轨安装式电桥输入信
号调节器
DRC-4710和DRC-4720 DIN导轨安
装式信号调节器是自给式直流供电
模块，它设计用于电桥输入（称重传
感器、应变片）或电压输入（未连接
到电桥，未使用激励电源）。
年保修期
螺栓尺寸	 容量	 型号
lb N 裸端 型号连接器端 兼容的仪表**
标准型号
1 ⁄4"  2000  8897 LC901-1/4-2K - DP41-S, DP25B-S, DPiS
1 ⁄4"  5000  22,242 LC901-1/4-5K - DP41-S, DP25B-S, DPiS
3 ⁄8"  10,000  44,484 LC901-3/8-10K - DP41-S, DP25B-S, DPiS*
1 ⁄2"  30,000  133,452 LC901-1/2-30K LC911-1/2-30K DP41-S, DP25B-S, DPiS*
5 ⁄8"  50,000  222,420 LC901-5/8-50K LC911-5/8-50K DP41-S, DP25B-S, DPiS*
3 ⁄4"  65,000  289,146 LC901-3/4-65K LC911-3/4-65K DP41-S, DP25B-S, DPiS*
11 ⁄2"  100,000  444,840 LC901-1.5-100K - DP41-S, DP25B-S, DPiS*
公制型号
6 mm 2248 10,000 LCM901-6-10KN - DPiS, DP41-S, DP25B-S
6 mm 4496 20,000 LCM901-6-20KN - DPiS, DP41-S, DP25B-S
10 mm 11,240 50,000 LCM901-10-50KN - DPiS, DP41-S, DP25B-S
13 mm 29,225 130,000 LCM901-13-130KN LCM911-13-130KN DPiS, DP41-S, DP25B-S
16 mm 44,962 200,000 LCM901-16-200KN LCM911-16-200KN DPiS, DP41-S, DP25B-S
19 mm 67,443 300,000 LCM901-19-300KN LCM911-19-300KN DPiS, DP41-S, DP25B-S*
38 mm 112,405 500,000 LCM901-38-500KN - DPiS, DP41-S, DP25B-S*
这些信号调节器包含精密仪器放
大器、过滤的输出以及内置的10V
激励电源，可驱动350 Ω的电桥。